
 

 

UNIVERZIÁDA SR 
Osrblie 29.01.2022 - 30.01.2022 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 29. 1. 2022 o 15:33  

(124) Rýchlostné preteky 10 km LS 150 - Muži / Akademické M-SR 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (2) 
 

OTTINGER Lukáš  14.06.1999 UMB Banská Bystrica  13:01:00 ___|___ 

 (3) 
 

ŠTRBA Pavol  07.01.1999 UNI Žilina  13:01:30 ___|___ 

 (5) 
 

HUBAČ Samuel  19.12.1999 TU Zvolen  13:02:30 ___|___ 

 (7) 
 

KOSTELNÍK Viliam  28.04.1999 UMB Banská Bystrica  13:03:30 ___|___ 

 (9) 
 

GREGOR Matej  19.06.2002 UMB Banská Bystrica  13:04:30 ___|___ 

 (11) 
 

VOLOŠIN Juraj  08.01.2002 UMB Banská Bystrica  13:05:30 ___|___ 

 (12) 
 

KOVÁČIK Jakub  16.04.2002 UMB Banská Bystrica  13:06:00 ___|___ 

 (13) 
 

CESNEK Damián  09.02.2001 UMB Banská Bystrica  13:06:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 8 

Štart: 29.01.2022 13:01 

(125) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Ženy / Akademické M-SR 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (37) 
 

REPKOVÁ Lucia  21.10.1998 UMB Banská Bystrica  13:18:30 ___|___ 

 (38) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  19.07.1999 EU Bratislava  13:19:00 ___|___ 

 (40) 
 

WÁGNEROVÁ Martina  12.11.2000 UMB Banská Bystrica  13:20:00 ___|___ 

 (41) 
 

GRAŇÁKOVÁ Janka  30.01.2001 UN Trenčín  13:20:30 ___|___ 

 (42) 
 

ŠUCHOVÁ Lucia  08.10.2002 Maturant  13:21:00 ___|___ 

 (43) 
 

SIVČÁKOVÁ Tatiana  04.07.2001 STU Bratislava  13:21:30 ___|___ 

 (44) 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  09.02.2002 UMB Banská Bystrica  13:22:00 ___|___ 

 (45) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  04.04.2001 UMB Banská Bystrica  13:22:30 ___|___ 

 (46) 
 

REPKOVÁ Petra  24.06.2001 UNI Žilina  13:23:00 ___|___ 

 (48) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 UMB Banská Bystrica  13:24:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 29.01.2022 13:18 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 
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UNIVERZIÁDA SR 
Osrblie 29.01.2022 - 30.01.2022 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 29. 1. 2022 o 15:03  

(124) Rýchlostné preteky 10 km LS 150 - Muži / Akademické M-SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup 

 1 (9) 
 

GREGOR Matej  19.06.2002 UMB Banská Bystrica   29:06,4   

 2 (13) 
 

CESNEK Damián  09.02.2001 UMB Banská Bystrica  1 2 29:50,7  +44,3 

 3 (7) 
 

KOSTELNÍK Viliam  28.04.1999 UMB Banská Bystrica  1 4 32:48,0  +3:41,6 

 4 (2) 
 

OTTINGER Lukáš  14.06.1999 UMB Banská Bystrica   33:09,0  +4:02,6 

 5 (5) 
 

HUBAČ Samuel  19.12.1999 TU Zvolen  1 1 33:36,7  +4:30,3 

 6 (11) 
 

VOLOŠIN Juraj  08.01.2002 UMB Banská Bystrica  1 0 34:49,2  +5:42,8 

 7 (3) 
 

ŠTRBA Pavol  07.01.1999 UNI Žilina  4 2 37:36,8  +8:30,4 

 8 (12) 
 

KOVÁČIK Jakub  16.04.2002 UMB Banská Bystrica  2 5 37:58,3  +8:51,9 

(125) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Ženy / Akademické M-SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup 

 1 (48) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 UMB Banská Bystrica  1 2 26:45,8   

 2 (45) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  04.04.2001 UMB Banská Bystrica  1 1 27:42,1  +56,3 

 3 (38) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  19.07.1999 EU Bratislava  0 1 28:06,2  +1:20,4 

 4 (42) 
 

ŠUCHOVÁ Lucia  08.10.2002 Maturant  1 3 28:21,9  +1:36,1 

 5 (37) 
 

REPKOVÁ Lucia  21.10.1998 UMB Banská Bystrica  2 0 28:25,0  +1:39,2 

 6 (46) 
 

REPKOVÁ Petra  24.06.2001 UNI Žilina  1 1 29:16,7  +2:30,9 

 7 (44) 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  09.02.2002 UMB Banská Bystrica  2 2 29:19,4  +2:33,6 

 8 (40) 
 

WÁGNEROVÁ Martina  12.11.2000 UMB Banská Bystrica  0 2 30:33,5  +3:47,7 

 9 (41) 
 

GRAŇÁKOVÁ Janka  30.01.2001 UN Trenčín  1 1 32:21,0  +5:35,2 

  (43) 
 

SIVČÁKOVÁ Tatiana  04.07.2001 STU Bratislava   DNS   

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 
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